



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 970 133 194  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: BLÅ KORS OPPLÆRINGSSENTER AGLO  
Forretningsadresse: Fløanvegen 89  
7510 SKATVAL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gerd Nesgård Bergersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Offentlig tilskudd		19 864 823	18 256 115
Salgsinntekt		263 350	387 819
Salg av plasser		21 001 406	22 439 520
Leieinntekter		2 036 816	1 985 276
Gevinst ved salg av varige driftsmidler		32 000	22 000
Annen driftsinntekt		339 056	719 294
<b>Sum inntekter</b>		<b>43 537 451</b>	<b>43 810 024</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		757 085	888 330
Lønnskostnad	1, 7	30 713 438	34 812 778
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 423 079	1 557 529
Annen driftskostnad	1	5 066 058	5 679 508
<b>Sum kostnader</b>		<b>37 959 660</b>	<b>42 938 145</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 577 791</b>	<b>871 879</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	465 700	761 501
Annen renteinntekt		16 709	24 259
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>482 409</b>	<b>785 760</b>
Annen rentekostnad		563 882	775 271
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>563 882</b>	<b>775 271</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-81 474</b>	<b>10 489</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		5 496 317	882 368
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>4</b>	<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	27 820 851	28 751 720
Maskiner og anlegg	3	21 759	
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	557 376	361 830
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>28 399 987</b>	<b>29 113 550</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5	22 179 588	23 686 152
Egenkapitalinnskudd KLP	7	763 427	763 427
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>22 943 014</b>	<b>24 449 578</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>51 343 001</b>	<b>53 563 128</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	5		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 997 750	2 296 213
Andre kortsiktige fordringer	6	1 496 254	1 783 637
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 494 005</b>	<b>4 079 850</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	8 658 625	4 604 213
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 658 625</b>	<b>4 604 213</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 152 630</b>	<b>8 684 062</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 495 631</b>	<b>62 247 190</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4		
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	4		
Annen innskutt egenkapital	4		
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	25 735 753	20 239 436
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 735 753</b>	<b>20 239 436</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 735 753</b>	<b>20 239 436</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	7	1 826 830	3 249 035
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 826 830</b>	<b>3 249 035</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	29 666 775	31 352 150
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>29 666 775</b>	<b>31 352 150</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>31 493 605</b>	<b>34 601 185</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Leverandørgjeld	5	1 011 435	1 805 924
Skyldig offentlige avgifter		2 698 685	2 043 727
Kortsiktig konserngjeld		105 254	99 970
Annen kortsiktig gjeld		3 450 900	3 456 949
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 266 273</b>	<b>7 406 570</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 759 878</b>	<b>42 007 755</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 495 631</b>	<b>62 247 190</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 587386

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 970 133 194  
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning  
Foretaksnavn: AGLO OPPLÆRINGSSENTER  
Forretningsadresse: Fløanvegen 89  
7510 SKATVAL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gerd Nesgård Bergersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.03.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2022



Organisasjonsnr: 970 133 194  
AGLO OPPLÆRINGSSENTER

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Offentlig tilskudd		19 864 823	18 256 115
Salgsinntekt		263 350	387 819
Salg av plasser		21 001 406	22 439 520
Leieinntekter		2 036 816	1 985 276
Gevinst ved salg av varige driftsmidler		32 000	22 000
Annen driftsinntekt		339 056	719 294
<b>Sum inntekter</b>		<b>43 537 451</b>	<b>43 810 024</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		757 085	888 330
Lønnskostnad	1, 7	30 713 438	34 812 778
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 423 079	1 557 529
Annen driftskostnad	1	5 066 058	5 679 508
<b>Sum kostnader</b>		<b>37 959 660</b>	<b>42 938 145</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 577 791</b>	<b>871 879</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	465 700	761 501
Annen renteinntekt		16 709	24 259
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>482 409</b>	<b>785 760</b>
Annen rentekostnad		563 882	775 271
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>563 882</b>	<b>775 271</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-81 474</b>	<b>10 489</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		5 496 317	882 368



Sum overføringer og disponeringer	4	5 496 317	882 368
--------------------------------------	---	-----------	---------



Organisasjonsnr: 970 133 194  
AGLO OPPLÆRINGSSENTER

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	3, 5	27 820 851	28 751 720
Maskiner og anlegg	3	21 759	
Skip og flytende installasjoner	5		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	557 376	361 830
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>28 399 987</b>	<b>29 113 550</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern			
	5	22 179 588	23 686 152
Egenkapitalinnskudd KLP	7	763 427	763 427
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>22 943 014</b>	<b>24 449 578</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>51 343 001</b>	<b>53 563 128</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning			
	5		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 997 750	2 296 213
Andre kortsiktige fordringer	6	1 496 254	1 783 637
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 494 005</b>	<b>4 079 850</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	2	8 658 625	4 604 213
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 658 625</b>	<b>4 604 213</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 152 630</b>	<b>8 684 062</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 495 631</b>	<b>62 247 190</b>

**BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD**



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4		
Beholdning av egne aksjer	4		
Overkurs	4		
Annen innskutt egenkapital	4		
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	25 735 753	20 239 436
Udekket tap	4		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 735 753</b>	<b>20 239 436</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 735 753</b>	<b>20 239 436</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	7	1 826 830	3 249 035
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 826 830</b>	<b>3 249 035</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	29 666 775	31 352 150
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>29 666 775</b>	<b>31 352 150</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>31 493 605</b>	<b>34 601 185</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5		
Leverandørgjeld	5	1 011 435	1 805 924
Skyldig offentlige avgifter		2 698 685	2 043 727
Kortsiktig konserngjeld		105 254	99 970
Annen kortsiktig gjeld		3 450 900	3 456 949
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 266 273</b>	<b>7 406 570</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 759 878</b>	<b>42 007 755</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 495 631</b>	<b>62 247 190</b>



Organisasjonsnr: 970 133 194  
AGLO OPPLÆRINGSSENTER

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
52.75

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring

**Sak 4/22 Aglo opplæringsssenter****Årsberetning 2021****Aglo opplæringsssenters mål og drift**

*Aglo opplæringsssenter vil på grunnlag av kristne verdier hjelpe mennesker til nye muligheter for personlig vekst, trivsel, skolegang og arbeid i et trygt fellesskap.*

Aglo opplæringsssenter ligger i Stjørdal kommune og består av et barne- og familiesenter, to barnehager, grunnskoletilbud for Stjørdal kommune, samt driftsavdeling som har ansvaret for vedlikehold, renhold og merkantile tjenester.

Aglo opplæringsssenter er en virksomhet i Blå Kors Norge.

**Fortsatt drift**

Driftsinntektene i 2021 var kr. 43 537 451.

Driftsutgiftene var kr. 39 509 591 og finanskostnadene kr. 81 474. Årets resultat ble kr. 5 496 317 i overskudd. Sum egenkapital pr. 31.12.21 viser kr. 25 735 753. Med bakgrunn i dette er årsregnskapet for 2021 for Aglo opplæringsssenter satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningene om drift fortsatt er til stede.

**Redegjørelse for foretakets utsikter**

I pensjonsforpliktelsene for 2021 ble det en reduksjon på kr. 1 422 205.

Vi fikk dekket reelle pensjonskostnader for barnehagene i 2021, det gjør at tilskuddene samlet blir bedre. Utsiktene til fortsatt drift er til stede.

Grunnskoletilbudet vi driver for Stjørdal kommune er på 7 rammeplasser. Utsikten for fortsatt drift er til stede.

I støttefunksjonene til hele Aglo er driftsavdelingen som består av drift, renhold og merkantile tjenester. Utsiktene til fortsatt drift er til stede.

**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Aglo barnehage Sentrum og Aglo barnehage Eventyrhuset deltar i satsningen «Sammen om å få det til – styrket kvalitet». Bruker Class, skåringsverktøy i utviklingsarbeidet.

Deltar også i REKOM, lokal barnehagebasert kompetanseutvikling, i samarbeid med Dronning Mauds Minne Høgskole for Barnehagelærerutdanning.



## Finansiell risiko

Selskapet anses å være utsatt for liten finansiell risiko. Selskapet selger sine tjenester i norsk kroner. Selskapet har pr. 31.12.21 rentebærende langsiktig gjeld, og er derfor eksponert mot endringer i rentenivå.

## Markedsrisiko

Aglo opplæringscenter selger sine tjenester til et marked som oppleves ustabil, men virksomheten er tilpasningsdyktig og har omstillingsevne. Risikoen ansees derfor å være akseptabel.

## Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Likviditeten har økt i 2021. Innskuddet på konto har vokst med kr. 4 053 261 og 88 %.

## Arbeidsmiljø

Aglo opplæringscenter hadde i 2021 til sammen 53 årsverk fordelt på 66 ansatte ved årsskiftet 2021/2022. Av disse var 2 lærlinger knyttet til Aglo opplæringscenter. Aglo opplæringscenter er en IA-bedrift (inkluderende arbeidsliv) og har arbeidsmiljøutvalg. Aglo opplæringscenter har en bedriftsavtale med Friskgården HMS Værnes.

Sykefraværet for Aglo Opplæringscenter i 2021:

Totalt: 9,89% av dette er langtidsfraværet 6,97% og korttidsfraværet 2,92%

Aglo Opplæringscenter jobber systematisk for å få ned både langtids- og korttidsfraværet.

Opplæringscenteret har i 2021 unngått arbeidsuhell. Arbeidsmiljøet ansees som forsvarlig og trygt.

Det er avholdt 4 AMU-møter i 2021.

## Likestilling

Opplæringscenteret har totalt 66 ansatte, fordelt på 57 kvinner og 9 menn. Styret og ledelsen ønsker en noe jevnere kjønnsmessig fordeling. Styret består av 5 kvinner og 2 menn.

Opplæringslovens formål er å fremme likestilling, sikre muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.





Opplæringscenteret arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling innenfor vår virksomhet. Opplæringscenteret har også som mål setting å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

## Ytre miljø

Aglo opplæringscenters virksomheter forurensar ikke det ytre miljø utover det som er normalt for den type virksomhet. FNs 17 bærekraftsmål er satt på dagsorden og virksomheten ønsker å arbeide med å bidra til å oppfyllelse av disse gjennom plan og tiltak i tiden fremover.

## Disponering av årsresultatet

Styret foreslår at årsresultatet overskudd kr. 5 496 317 legges til egenkapitalen.

## Skatval 3.3.22

I styret/ledelsen for Aglo opplæringscenter

Solveig Mjølunes  
styrets leder

Gunvor Strømsheim  
nestleder

Leif-Adler Laffen Jensen  
styremedlem

Hjørdis Kindem Thyholt  
styremedlem

Bente Kyllø Tollefsen  
ansattes representant

Anita Vik  
ansattes representant

Inge Grøntvedt  
styremedlem

Gerd Nesgård Bergersen  
daglig leder





# Årsregnskap 2021

## Aglo Opplæringscenter

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 970 133 194





## Resultatregnskap Aglo Opplæringscenter

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Offentlig tilskudd		19 864 823	18 256 115
Salgsinntekt		263 350	387 819
Salg av plasser		21 001 406	22 439 520
Leieinntekter		2 036 816	1 985 276
Gevinst ved salg av varige driftsmidler		32 000	22 000
Annen driftsinntekt		339 056	719 294
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>43 537 451</b>	<b>43 810 024</b>
Varekostnad		757 085	888 330
Lønnskostnad	1, 7	30 713 438	34 812 778
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 423 079	1 557 529
Annen driftskostnad	1	5 066 058	5 679 508
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>37 959 660</b>	<b>42 938 145</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 577 791</b>	<b>871 879</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	465 700	761 501
Annen renteinntekt		16 709	24 259
Annen rentekostnad		563 882	775 271
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-81 474</b>	<b>10 489</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		5 496 317	882 368
<b>Sum overføringer</b>	4	<b>5 496 317</b>	<b>882 368</b>





### Balanse Aglo Opplæringscenter

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 5	27 820 851	28 751 720
Maskiner og anlegg	3	21 759	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	557 376	361 830
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>28 399 987</b>	<b>29 113 550</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån Aglo VGS og Opplæringskontor	5	22 179 588	23 686 152
Egenkapitalinnskudd KLP	7	763 427	763 427
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>22 943 014</b>	<b>24 449 578</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>51 343 001</b>	<b>53 563 128</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	2 997 750	2 296 213
Andre kortsiktige fordringer	6	1 496 254	1 783 637
<b>Sum fordringer</b>		<b>4 494 005</b>	<b>4 079 850</b>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	2	8 658 625	4 604 213
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>8 658 625</b>	<b>4 604 213</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 152 630</b>	<b>8 684 062</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>64 495 631</b>	<b>62 247 190</b>





## Balanse Aglo Opplæringscenter

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	4	25 735 753	20 239 436
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>25 735 753</b>	<b>20 239 436</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>25 735 753</b>	<b>20 239 436</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	7	1 826 830	3 249 035
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 826 830</b>	<b>3 249 035</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	29 666 775	31 352 150
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>29 666 775</b>	<b>31 352 150</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	5	1 011 435	1 805 924
Skyldig offentlige avgifter		2 698 685	2 043 727
Kortsiktig konserngjeld		105 254	99 970
Annen kortsiktig gjeld		3 450 900	3 456 949
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 266 273</b>	<b>7 406 570</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>38 759 878</b>	<b>42 007 755</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>64 495 631</b>	<b>62 247 190</b>

Skatval, 03.03.2022  
Styret i Aglo Opplæringscenter

Solveig Mjølåsnes  
styreleder

Gunvor Strømsheim  
nestleder

Inge Grøntvedt  
styremedlem

Leif-Adler Laffen Jensen  
styremedlem

Hjørdis Kindem Thyholt  
styremedlem

Anita Vik  
styremedlem

Bente Kyllø Tollefsen  
styremedlem

Gerd Nesgård Bergersen  
daglig leder

Aglo Opplæringscenter

Side 4





## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen. Virksomheten har videre fulgt relevante bestemmelser i NRS utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

## Inntektsføring

Inntekter ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Tilskudd inntektsføres jevnt over perioden som er spesifisert i tilskuddsbrev.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

## Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Pensjoner

Pensjonskostnader behandles i henhold til NRS 6 Pensjonskostnader. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelse beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger, herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler, samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelse i balansen. Endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10% av det største av brutto pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler. For nærmere spesifisering av årets kostnad m.v., se note 7.

Enkelte av de ansatte i Aglo Opplæringscenter har sine pensjonsordninger i Statens Pensjonskasse (SPK) og inngår ikke i flerforetaksplan i KLP. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger i SPK er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

## Skatt

Aglo Opplæringscenter driver ikke skattepliktig virksomhet, og skatt avsettes derfor ikke i regnskapet.





## Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	27 112 820	26 480 844
Arbeidsgiveravgift	4 524 723	4 543 388
Pensjonskostnader	-1 583 651	3 215 396
Andre ytelser	659 545	573 150
<b>Sum</b>	<b>30 713 438</b>	<b>34 812 778</b>

  

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	52,75	49,00
---	-------	-------

  

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	980 526	0
Pensjonsutgifter	-20 114	0
Styrehonorar	0	66 170
Annen godtgjørelse	44 803	0
<b>Sum</b>	<b>1 005 215</b>	<b>66 170</b>

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2021 utgjør kr 150 650,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	120 000
Andre attestasjonstjenester	22 650
Skatterådgivning	0
Utarbeidelse årsregnskap	8 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>150 650</b>

## Note 2 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetrekkmidler	1 385 658	1 023 993





## Note 3 Varige driftsmidler

	Avskr.tid/ sats	Anskaffelses- kostnad	Tilgang i året	Avgang i året	Akk. avskrivninger	Bokført verdi 31.12.2021
Tomter	Ingen	485 671	0	0	0	485 671
Gjestehuset	30/4%	17 343 855	0	0	4 102 713	13 241 142
Garasjeanlegg Solberget	10/10%	206 581	0	0	144 606	61 975
Andre bygninger	10/10%	3 635 379	16 904	0	2 129 035	1 523 248
Alstadhaug	30/4%	496 048	0	0	496 048	0
Barnehage Sentrum	30/4%	5 822 825	0	0	1 155 444	4 667 381
Barnehage Eventyrhuset	20/5%	4 345 511	0	0	2 996 938	1 348 573
Barnesenter Solberget	30/4%	1 342 061	0	0	131 036	1 211 025
Hytte Bjørnebo	30/4%	510 406	0	0	486 406	24 000
Transportmidler	5/20%	1 320 395	15 000	0	1 323 395	12 000
Tilbygg familiesenteret		2 850 967	263 305	0	0	3 114 272
Solberget	20/5%	2 578 234	0	0	434 668	2 143 566
IT-system	3/33%	585 449	0	0	585 449	0
ERP-system	5/20%	672 362	0	0	537 879	134 483
Andre driftsmidler	5/20%	115 317	414 307	0	108 213	421 411
Verktøy	3/33%	33 060	0	0	21 820	11 240
<b>Sum</b>		<b>42 344 121</b>	<b>709 516</b>	<b>0</b>	<b>14 653 650</b>	<b>28 399 987</b>

	Bygninger og garasje	Barnehager	Gjestehuset	Transportmidler	Annet	SUM
Årets avskrivning	332 515	261 370	617 193	3 000	209 002	1 423 079

## Note 4 Egenkapital

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	20 239 436	20 239 436
Årets resultat	5 496 317	5 496 317
<b>Pr 31.12</b>	<b>25 735 753</b>	<b>25 735 753</b>





## Note 5 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år	22 179 588	23 686 152
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	29 666 775	31 352 150

I forbindelse med at Aglo Videregående Skole bygde et nytt verkstedbygg, ytet Aglo Opplæringscenter avd Solbo et langsiktig lån på kr 11 000 000,- til Aglo Videregående Skole. Kr 5 000 000,- av lånet er rente- og avdragsfritt. De resterende kr 6 000 000,- skal nedbetales med kr 600 000,- pr år. Aglo Videregående Skole er i 2020 belastet med kr 52 460,- i rentekostnader på dette lånet.

Aglo Opplæringscenter ga i 2014 et likviditetslån på kr 500 000,- til Opplæringskontoret i Værnesregionen SA for å dekke oppstartskostnadene. For 2021 er ikke opplæringskontoret blitt belastet renter på dette lånet.

Aglo Opplæringscenter har i 2018 gitt lån til Aglo Videregående Skole i forbindelse med idrettsbygget på kr 22 500 000,-. Låneavtalen ble justert i 2020. Lånet renteberegnes med 2% og skal nedbetales over 25 år med månedlige avdrag på kr 75 547,-. Aglo Videregående Skole er i 2021 belastet med kr 413 240 i rentekostnader på dette lånet.

Aglo Opplæringscenter har stilt sikkerhet for Aglo Videregående Skoles byggelån på kr 7,9 millioner.

<b>Pantesikret gjeld</b>	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	29 666 775	31 352 150
<b>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Varige driftsmidler	27 820 851	28 751 720

<b>Transaksjoner med selskap i samme konsern</b>	2021	2020
Husleie fra Aglo VGS	2 200 764	1 966 776
Kostnader belastet fra Blå Kors Norge	811 341	985 646
Utleie av arbeidskraft til Opplæringskontoret i Værnesregionen SA	79 524	111 336

<b>Inkludert i kundefordringer</b>	2021	2020
Aglo VGS	0	0
Blå Kors Norge	-3 162	38 961
Opplæringskontoret i Værnesregionen SA	789 837	769 956

<b>Inkludert i leverandørgjeld</b>	2021	2020
Aglo VGS	0	11 396
Blå Kors Norge	114 335	730 665





## Note 6 Andre kortsiktige fordringer

Herav kr 166 719,- gjelder til gode momskompensasjon for 6. termin 2021.

## Note 7 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Aglo Opplæringscenter har kollektiv pensjonsordning for sine ansatte dekket gjennom forsikringsselskap. Aglo Opplæringscenter gikk fra 01.06.2018 over til en ny pensjonsordning som bygger på elementer fra både ytelsespensjon og innskuddspensjon. Denne nye ordningen blir omtalt som en hybridløsning. Alle ansatte over 52 år fortsetter i ytelsespensjonsordningen i KLP, mens alle ansatte under 52 år og de som ikke hadde noen ytelser fra KLP er overført til innskuddspensjonsordning.

Begge pensjonsordningene tilfredsstiller kravene i lov om offentlig tjenestepensjon. Premie til den innskuddsbaserte ordningen kostnadsføres løpende ved mottak av faktura og årets kostnad tilsvarende derfor det som er mottatt på faktura fra forsikringsselskapet.

Den ytelsesbaserte ordningen inngår i en flerforetaksplan i KLP. Noen ansatte har også tjenestepensjon gjennom SPK, der betalt premie er årets kostnad. Pensjonsordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser og dekker tjenestepensjon for de ansatte i samsvar med Hovedtariffavtalen. Den omfatter pr 31.12.2020 i alt 15 personer (31.12.2019: 14).

Pensjonsytelsene er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Selskapet følger Norsk RegnskapsStandard 6 om pensjonskostnader. Estimata avvik amortiseres. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene.

Fra og med 2010 ble Aglo Opplæringscenter sin ytelsesbaserte pensjonsordning i KLP delt inn i tre ordninger.

<b>Pensjonskostnader i resultatregnskapet</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	594 020	870 635
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	715 037	1 000 675
Avkastning pensjonsmidler	-1 173 282	-1 572 568
Resultatført aktuarielt tap/gevinst	127 933	-85 784
Resultatført planendring	0	0
Administrasjonskostnader	59 092	129 555
Pensjonskostnader før arbeidsgiveravgift	322 800	342 513
Periodisert arbeidsgiveravgift	27 476	54 338
<b>Netto pensjonskostnad</b>	<b>350 276</b>	<b>396 851</b>

<b>Pensjonskostnader i balansen</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Påløpt pensjonsforpliktelse	46 559 256	42 013 767
Opptjente pensjonsforpliktelser 31.12	41 334 774	37 647 387
Pensjonsforpliktelser før arbeidsgiveravgift	5 224 482	4 366 380
Ikke resultatført aktuarielt tap/gevinst, inkl. arbeidsgiveravgift	-4 134 303	-1 733 005
Arbeidsgiveravgift, av netto forpliktelse	736 651	615 660
<b>Pensjonsforpliktelser i balansen</b>	<b>1 826 830</b>	<b>3 249 035</b>





Økonomiske forutsetninger	2021	2020
Diskonteringsrente	1,90 %	1,70 %
Forventet lønnsregulering	2,75 %	2,25 %
Forventet pensjonsøkning	1,73 %	1,24 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	2,50 %	2,00 %
Forventet avkastning på fondsmidler	3,70 %	3,10 %
Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %

De aktuarmessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Virksomheten har også innbetalt egenkapitalinnskudd til KLP. Dette er oppført som langsiktig fordring, med kr 763 427 per 31.12.2021 (kr 763 427 per 31.12.2020). Det har ikke vært noen innbetalinger i 2021, og det er følgelig ingen endring på innskuddet.





BDO AS  
Klæbuveien 127B  
7031 Trondheim
